令和３年６月２９日

保護者の皆様

豊見城市立豊崎小学校

校 長 平良 淳

（公印省略）

夏季休業期間の変更に伴う授業・行事の変更について（お知らせ）

日頃より保護者の皆様におかれましては、本校教育活動ならびに感染症予防へのご理解とご協

力を頂きまして心より感謝申し上げます。

さて、先日、市教育委員会より夏季休業期間の変更についてのお知らせがありましたが、それ

に伴い７月の学校行事が下記のとおり変更となりました。

つきましては、保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 以下の期間は４校時までの授業とします。

◇期間 ７月２１日(水)～３０日(金)

◇給食・清掃あり ◇午後１時４０分頃下校

２ 個人面談を予定しています。

◇期日 ７月２６日(月)～２９日(木)の４日間

◇時間 午後２時３０分開始

◇今回は希望制とします。（詳細は学級担任から後日配布予定ですので、調整をお願いします。）

３ 夏季休業期間

令和３年 ７月３１日(土)～８月２４日(火)

４ その他

日程変更に係る学童等への連絡は、各ご家庭でお願いします。

豊崎小ホームページ⇒